GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                               SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

                    UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
          CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

Faculdade Intercultural Indígena
R. A, 130 - Bairro São Raimundo, Barra do Bugres-MT
e-mail:faindi@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, as informações

aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado

destinado à contratação de Docentes da Educação Superior para atuar no Campus III intercultural de Barra do

Bugres, conforme segue:

1. Os candidatos devem observar o disposto no iten 11.3. Para a realização da

prova de desempenho didático, o candidato deverá comparecer, no local da

prova, com 15 (quinze) minutos antes do início de sua apresentação,

apresentar documento original de identificação e assinar lista de presença. O

candidato será eliminado se não estiver presente no horário definido para o

início de sua apresentação.

2. O(a) candidato(a) que não comparecer ao local da prova didática na data e horário

agendado estará eliminado do processo seletivo.

Barra do Bugres, 22 de novembro de 2024.

Prof. Dr. José Wilson Pires Carvalho

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Portaria 328 /2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

97
39

2

Assinado com senha por JOSE WILSON PIRES CARVALHO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBC-FAIND - 22/11/2024
às 09:26:33.
Documento Nº: 22606940-974 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22606940-974

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

                   GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                               SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

                    UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
          CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

Faculdade Intercultural Indígena
R. A, 130 - Bairro São Raimundo, Barra do Bugres-MT
e-mail:faindi@unemat.br

ANEXO I

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde

ÁREA: Enfermagem (Assistência de Enfermagem a Saúde do Adulto)

TEMA SORTEADO: 8. Assistência de enfermagem em infarto e parada

cardiorrespiratória no setor de emergência hospitalar

LOCAL: UNEMAT Barra do Bugres-MT. Câmpus I, Sala B2

Número de
Candidatos

Data Horário
Cuiabá

Candidato(a)

1 02/12/2024 07h:30min Érica Baggio

2 02/12/2024 08h:15min Juarez Coimbra Ormonde Junior

3 02/12/2024 09h:00min Josimere Francisca De Souza Feitosa

4 02/12/2024 09h:45min Hebert Almeida Ricci

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde

ÁREA: Saúde Coletiva na Enfermagem (Medicina de Família e Comunidade)

TEMA SORTEADO: 8. Assistência de enfermagem em infarto e parada

cardiorrespiratória no setor de emergência hospitalar

LOCAL: UNEMAT Barra do Bugres-MT. Câmpus I, Sala B2

Número de
Candidatos

Data Horário
Cuiabá

Candidato(a)

1 02/12/2024 10h:30min CRISTINA SCHMITT GREGOLIN

2 02/12/2024 11h:15min DAMIANE SANTOS CERQUEIRA

3 02/12/2024 13h:30min JOAS SOARES LAURIANO

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

97
39

2

Assinado com senha por JOSE WILSON PIRES CARVALHO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / BBC-FAIND - 22/11/2024
às 09:26:33.
Documento Nº: 22606940-974 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22606940-974

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/97392